
    ВВооллооггооддссккааяя  ооббллаассттьь  

УУппррааввллееннииее  ооббррааззоовваанниияя  ммээррииии  ггооррооддаа  ЧЧееррееппооввццаа  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 10 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

ПРИКАЗ 
 

09.07. 2024 г.  № 20 

 

О внесении изменений в приказ от 01.07.2024 № 17 

«О зачислении учащихся в 1-й класс» 
 

В соответствии с Правилами приема учащихся в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10 с 

углубленным изучением отдельных предметов», утвержденными приказом от 25.04.2023 г. 

№ 65, в связи с объявлением вакантных мест (08.07.2024 г. № 19), на основании заявления 

родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент учащихся 1-х классов с 01.09.2024 года и сформировать 1АБ 

классы в составе: 

 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения 

(ГГГГ-ММ-ДД) 

1-А класс 

1 Абросимова Алина Дмитриевна 08.07.2017 

2 Барсуков Александр Вячеславович 18.12.2016 

3 Белов Кирилл Андреевич 24.07.2017 

4 Белов Никита Евгеньевич 25.09.2017 

5 Белозеров Арсений Антонович 01.06.2017 

6 Буракевич Дмитрий Андреевич 09.04.2016 

7 Гаврилочкина Александра Геннадьевна 04.10.2017 

8 Галактионова Ева Алексеевна 05.07.2017 

9 Голубева Анастасия Алексеевна 12.03.2017 

10 Добромыслова Дарья Алексеевна 15.05.2017 

11 Крючков Кирилл Сергеевич 21.10.2016 

12 Кузнецова Кира Андреевна 09.08.2017 

13 Левон Алиса Кирилловна 01.12.2016 

14 Мамзин Игорь Денисович 08.05.2017 

15 Марков Иван Евгеньевич 21.04.2017 

16 Маркова Вера Евгеньевна 21.04.2017 

17 Новиков Павел Васильевич 07.10.2016 

18 Полетаева Елизавета Алексеевна 26.12.2016 

19 Полетаева Маргарита Алексеевна 26.12.2016 

20 Рахманов Даниил Антонович 05.04.2017 

21 Романова Елизавета Антоновна 06.11.2017 

22 Савельев Кирилл Александрович 29.05.2017 

23 Сергатюк Ульяна Вадимовна 07.04.2017 

24 Сефербекова Доминика Тимуровна 27.11.2016 

25 Смирнова София Николаевна 15.04.2017 

26 Теричев Никита Алексеевич 03.02.2017 

27 Тесленко Ксения Никитична 02.06.2017 



28 Тимофеев Никита Владимирович 13.03.2017 

1-Б класс 

1 Аксенова Алина Антоновна 27.12.2016 

2 Гуслистова Алена Никитична 07.08.2017 

3 Дозорчая Анна Александровна 22.12.2016 

4 Казарян Рафаэль Гарикович 10.08.2017 

5 Казначеева Анжелика Валентиновна 15.07.2017 

6 Капустина Александра Сергеевна 03.12.2016 

7 Клементьева Мария Васильевна 29.03.2017 

8 Коковина Екатерина Юрьевна 01.03.2017 

9 Копосова Анна Леонидовна 19.05.2017 

10 Кочкин Тихон Аркадьевич 28.06.2017 

11 Кудряшева София Сергеевна 19.08.2017 

12 Лебедева Анастасия Владимировна 21.10.2016 

13 Масалова Кира Евгеньевна 23.10.2016 

14 Медведева София Сергеевна 15.06.2017 

15 Мельничук Полина Матвеевна 07.02.2017 

16 Митрохин Иван Сергеевич 02.02.2017 

17 Новожилов Михаил Евгеньевич 10.06.2017 

18 Петров Михаил Сергеевич 28.01.2017 

19 Романенко Григорий Валентинович 28.07.2017 

20 Рязанова Милана Денисовна 25.09.2017 

21 Смирнова Анастасия Юрьевна 05.05.2017 

22 Табачков Артѐм Сергеевич 22.02.2017 

23 Филимонов Иван Павлович 27.06.2017 

24 Хараузов Константин Александрович 15.06.2017 

25 Чекмарѐва Кира Романовна 08.12.2016 

26 Шихвелиева Нурай Магировна 09.08.2017 

27 Шорохова Татьяна Дмитриевна 28.12.2016 

28 Щербакова Анастасия Михайловна 28.03.2017 

 

 
 
Директор МАОУ «СОШ № 10»                                                            А.О. Леоненко 

 

 

 


